АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   05.04.2017           № _170
	О внесении изменения в постановление Администрации города Протвино от 13.04.2016 № 280 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги, оказываемой муниципальным общеобразовательным учреждением, по приему на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг"
П О С Т А Н О В Л Я Ю
1. Внести в Приложение к постановлению Администрации города Протвино от 13.04.2016 № 280 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги, оказываемой муниципальным общеобразовательным учреждением, по приему на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» следующее изменение:

1.1. из пункта 9.1.2. исключить подпункт в).
2. Общему отделу направить данное постановление в управление образования и социального развития, отдел образования, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1», МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3», МБОУ «Лицей», МБОУ «Лицей № 2», МБОУ «Гимназия»,
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
ВРИО руководителя Администрации города                                                       А.Е. Колотовкин

	Первый заместитель

руководителя  Администрации

__________________С. Л. Кудряшов

	Начальник управления образования и социального развития

___________________ О.К. Камардина

	Начальник отдела образования
__________________Е.В. Боровенко

	Начальник юридического отдела

___________________ Е.Б. Разумас